

فرماندهان نیروی دریایی ارتش وسپاه از هوادریای نداجا بازدید کردند

فرماندهان نیروهای دریایی ارتش و سپاه از بخش‌های مختلف پایگاه هوادریای نداجا در بوشهر بازدید کردند.

امیر دریادار حسین خاenzادی فرمانده نیروی دریایی ارتش به همراه دریادار علیرضا تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران از هوادریای شهید صفایی پایگاه دریایی بوشهر بازدید کردند. بر اساس این گزارش، دریادار خانزادی بعد از دیدار و گفتگوی صمیمی با فرمانده نیروی دریایی سپاه در پایسگاه دریایی بوشهر، به همراه وی از قسمت‌های مختلف (ساخت، تعمیرات، تجهیزات و مرکز آموزش خلبانی) هوادریای شهید صفایی پایگاه نیروی دریایی ارتش در بوشهر بازدید کردند. **روابط عمومی نیروی دریایی ارتش**

تصویب‌نامه «برنامه جامع اصلاح نظام اداری» ابلاغ شد
رئیس‌جمهور تصویب‌نامه برنامه جامع اصلاح نظامی اداری را برای اجرا به دستگاه‌ها، وزارتخانه‌ها، نهادهای عمومی و استانداری‌ها ابلاغ کرد. بر اساس این تصویب نامه، دستگاه‌های اجرایی باید مستقیماً اصلاح نظام اداری و تحول در روش‌های مدیریت را به‌عنوان یک برنامه اصلی و هدف جدی در دستور کار خودشان داشته باشند. **پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری**

سخنگوی شورای نگهبان؛ شنبه میزبان خبرنگاران

سخنگوی شورای نگهبان شنبه آینده، ۲۴ شهریور میزبان خبرنگاران رسانه های گروهی خواهد بود. قرار است عباسعلی کدخدایی از ساعت ۱۱:۳۰ روز شنبه در محل شورای نگهبان ضمن تشریح مصوبات اخیر این شورا، پاسخگوی سوالات مختلف خبرنگاران باشد. **خبرگزاری صدا و سیما**

آیت الله هاشمی شاهرودی رحلت آیت‌الله اشرفی شاهرودی را تسلیت گفت
آیت‌الله هاشمی شاهرودی، رئیس‌مجمع تشخیص مصلحت نظام درگذشت آیت الله اشرفی شاهرودی از اساتید و علمای برجسته حوزه‌های علمیه را تسلیت گفت.
در پیام تسلیت آیت‌الله هاشمی شاهرودی آمده است:

اینجانب این ضایعه مولمه را به پیشگاه مقدس حضرت بقیه الله الاعظم (عج) مقام معظم رهبری، حوزه‌های علمیه، مردم ولایتمدار شاهرود و بیت مکرم آن جناب خصوصا اخوی جناب آیت الله آقای حاج مصطفی اشرفی شاهرودی تسلیت عرض کرده و برای ایشان از درگاه خداوند متعال علو درجات و حشر با سالار شهیدان را مسئلت دارم. **مهر**

قدرت دفاعی باید در بالاترین قله قرار گیرد
امام جمعه موقت تهران با اشاره به اینکه قدرت دفاعی باید در بالاترین قله قرار گیرد، عنوان کرد: قدرت دفاعی کشور موجب شد که دشمن به خود جرات تجاوز به ایران اسلامی ندهد.

حجت‌الاسلام ابوترابی فرد در هیئت سیدالشهدای نیروی زمینی ارتش با اشاره به اینکه قدرت دفاعی باید در بالاترین قله قرار گیرد،عنوان کرد: خانواده بزرگ ارتش نقش مهمی در تقویت قدرت دفاعی کشور دارد.

وی خاطر نشان کرد: پیام عاشور افزایش اقتدار امت اسلام است. ملتی می‌تواند از منافعش حفاظت کند که قدرتمند باشد تا می‌توانید در مقابل دشمنان

نیرو فراهم کنید.
وی با بیان اینکه تا آخرین نقطه باید کنار حق باشیم و این مولفه کمر دشمن را به خاک مزمتم می‌نشانند،اظهار داشت: ریشه قدرت بصیرت است با قدرت دانش و علم باید بر مشکلات چیره شد.مدرسه عاشورا یعنی آماده مبارزه برای بدست آوردن حق. **خبرگزاری دانشجو**

رهبری موضع‌شان را در خصوص اف. ای. تی. اف صراحتاً اعلام کردند
نماینده مردم تبریز در مجلس گفت: آمریکایی‌ها از طریق اف. ای. تی. اف و معاهداتی از این دست به دنبال اعمال فشار به ملت ایران هستند و رهبر معظم انقلاب نیز در این باره عنوان کردند که مشکلات مربوط به پولشویی با وضع قوانین داخلی حل و فصل شود. محمد اسماعیل سعیدی با اشاره به برخی فضا سازی‌ها و نقل‌قول‌های غیرموقّت از سوی برخی افراد مبنی بر موافقت رهبر معظم انقلاب با تصویب لوائح مرتبط با اف. ای. تی. اف و بیوستن ایران به این قرار داد و اجرای تعهدات آن گفت: رهبر معظم انقلاب در دیدار نمایندگان با ایشان عنوان کردند حتماً نیاز نیست که ما به این کنوانسیون‌ها بپیوندم و می‌توانیم قوانینی را در داخل مشکل را در این زمینه حل کنیم. **فارس**

دیدگاه

سپاه خواب راحت را از دشمنان گرفته است

آیت‌الله نوری همدانی با بیان اینکه عده‌ای به دنبال محدود کردن سپاه هستند، گفت: سپاه هر جا مظلومی مورد ظلم قرار بگیرد، دفاع خواهد کرد و امروز می‌بینید هر کشوری که تقاضای کمک و همکاری کند، سپاه مقتدرانه حضور می‌یابد.

آیت‌الله حسین نوری همدانی از مراجع تقلید در دیدار حجت‌الاسلام عبدالله حاج‌صادقی نماینده، ولی قفیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: چرا دشمن بر روی سپاه حساسیت دارد، چون سپاه امروز خوار چشم دشمنان است و خواب راحت آنان را آشفته کرده است. وی افزود: سپاه هر جا مظلومی مورد ظلم قرار بگیرد دفاع خواهد کرد.

آیت‌الله نوری همدانی ابراز داشت: دشمن در پی حذف سپاه است و سپاه باید بداند که وظیفه اولش حفظ انقلاب اسلامی و دستاوردهای آن است. **خبر دانشجو**



امریکا مهارشدنی است

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: قطعاً همکاری ایران و روسیه می‌تواند به هژمونی آمریکا پایان دهد و این کشور را مهار کند چرا که امریکا مهار شدنی است.

سیدحسین نقوی حسینی، با اشاره به اظهارات مقام معظم رهبری درباره مهار آمریکا گفت: امریکا امروز با مشکلات عدیده‌ای روبرو است.

وی با بیان اینکه آمریکا در عرصه بین‌المللی منزوی شده است، تأکید کرد: امروز در حال حاضر متحدین خود را از دست داده است به طوری که دعوت این کشور مبنی بر بیوستن تحریم علیه ایران از سوی بسیاری ازکشورها بی‌پاسخ می‌ماند و حتی این کشورها اعلام می‌کنند که به این مسئله نمی‌پیوندند.

وی با اشاره به سیاست‌های خصمانه ترامپ، بیان داشت: این سیاست‌ها بالاخره فضای بین‌المللی را علیه امریکا بسیج کرده است. **میزان**

سیاست‌رو

سواستفاده از حقوق شهروندی و مطالبات مردمی

وقتی شعار «حمایت از زنان» نردبان ژن خوب‌ها می‌شود

فرستادند بنده نمره کسب نکردم.»

این درحالی بود که در لیست نامزدهای شورای شهر اصلاح طلبان در تهران اسامی دیده می‌شود که اصلا نامی در آنها در فضای سیاسی کشور وجود نداشته و سوابق کاری آنها چنگی به دل نمی‌زند.

فاخره هاشمی، فعال سیاسی اصلاح طلب هم از قبیله گرایی در جریان اصلاحات اینگونه روایت می‌کند: «متأسفانه این اتفاق به شدت در اصلاح‌طلبان و سیاسیون ما رخ داده است. به عنوان مثال فشاری که اصلاح‌طلبان به شهردار، معاونان شهرداری و غیره برای قرار دادن افراد حزب، گروه، باند و دوستان خودشان وارد می‌کنند که خیلی زیاد است و در نتیجه افرادی که برای آن جایگاه مناسب نیستند معرفی می‌شوند. بنابراین این‌موضوع تنها در دولت نیست و در میان سیاسیون هم این موضوع اتفاق افتاده است. این موضوع در شهرداری بسیار حد شده است و واقعا باید فکری برای این قضیه کرد.»
این درحالی است که پیشتر الهه کولایی، استاد دانشگاه و فعالان اصلاح طلب درباره رانتی و پولی بسته شدن لیست امید در انتخابات مجلس گفت: «نمی‌شود پول و قدرت در حوزه سیاست تأثیرگذار هستند. برخی کاندیدها از طریق رانت وارد لیست امید شدند و من این مسئله را تکذیب نمی‌کنم.» **جهان نیوز**

زنان کابینه یا زنان دستگاه ها را به رئیس‌جمهور پیشنهاد بدهند. متأسفانه زنان ما باید از این مجرا عبور کنند که در نهایت نیز زنان توانمند ما نمی‌توانند از آن عبور کنند چون این عده محدود از زنان، سایر زنان توانمند را قبول ندارند.»

از جمله حلقه‌های نزدیک به دولت و اصلاح‌طلبان «معمومه ابتکار» و «شهیندخت مولاوردی» را می‌توان نام برد. در دولت گذشته مولاوردی به توصیه معصومه ابتکار در جایگاه معاونت امور زنان و خانواده ریاست جمهوری قرار گرفت و بعد از جابه جایی در دولت دوازدهم به عنوان «دستیار رئیس‌جمهور در امور حقوق شهروندی» منصوب شد.

الهام فخاری عضو شورای شهر تهران

فاطمه دانشور در جریان انتخاب لیست شورای شهر تهران درحالی که در دوره چهارم از اعضای این جناح سیاسی در شورا بود کنار گذاشته شد. وی روایتی از درخواست پول میلیاردی برای حضور در لیست اصلاح طلبان را مطرح کرد که بعدها توسط روزنامه های این جریان مورد تصدیق قرار گرفت. وی در این باره به «محمدرضا عارف» رئیس شورای عالی سیاستگذاری اصلاحات گفت: «الان بنده را شورای عالی سیاست‌گذاری اصلاح‌طلبان رد صلاحیت کرد. آقای عارف دست شما درد نکند، شما اخلاقی را سر بریدید.بنده قبول ندارم که شما گفتید بین ۱۵۰ نفری که رزومه کاری



خانم ذوالقدر و پدرش سید مصطفی ذوالقدر

در همین رابطه «فاطمه دانشوره»، از فعالان زن اصلاح طلب چندی پیش در گفتگویی گفت: «زمانی هم که آقای روحانی می‌خواهد از زنان در سطوح بالای مدیریتی استفاده کند، متأسفانه ما یک دایره بسیار محدود زنان سنتنی را داریم که از دوره‌های مختلف ریاست جمهوری تحت عنوان مشاورین زن در کنار رئیس‌جمهورهای مقاطع مختلف بودند. ایند گروه‌هایی را دارند که یک گروه معدود چند نفره می‌شوند. در نهایت هیچ زن دیگری را در جمع خود راه نمی‌دهند. این عده طرف مشاوره رئیس‌جمهورها هستند برای اینکه

اکنون معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت است که با حکمی از سوی محمدرضا نعمت‌نزاده به این سمت منصوب شد.

اصلاح طلبان در این عرصه مورد انتقاد جدی از میان بدنه خود قرار گرفته‌اند.

بیان می‌شود که شعار حمایت از زنان در اصلاحات تنها یک شعار انتخاباتی است و واقعیت

خاصی ندارد. همچنین حلقه بسته مدیریتی در حوزه زنان در جریان اصلاحات شکل گرفته است که نمی‌گذارد افرادی جز نزدیکان مسئولان و افراد صاحب نفوذ در این جناح سیاسی وارد این حلقه

شوند.

لطفی:

دشمن تلاش دارد تا مردم از نظام ناامید شوند

چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی دنبال می‌شود و باید پاسخ به شبهات مستدل و منطقی باشد. محمد حسین مقیمی نیز در جلسه شورای

سیاستگذاری چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی استان تهران که با حضور نصرت الله لطفی، قائم مقام شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی کشور و برخی از ائمه جمعه، روسای سازمان‌ها و نهادهای مختلف استان تهران در سالن استانداری برگزار شد طی سخنانی اظهار داشت: چهلیم در انقلاب اسلامی نقش مهمی دارد چرا که در قم و تبریز و یزد و سایر شهرها چهلیم شهدا بود که قیام‌ها صورت می‌گرفت که همه اینها از اربعین اابعبدالله نجات می‌گیرد.

وی با اشاره به اینکه امسال چهلمین سال انقلاب اسلامی را در پیش داریم و هرسال دستاوردهای انقلاب در دهه فجر تبیین می‌شد و مردم در جریان فعالیت‌ها می‌گرفتند افزود: امسال به دلیل اینکه در چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی هستیم و عدد چهل بسیار در فرهنگ ما مهم است این جشن از اهمیت زیادی برخوردار شده است.

وی گفت: با وجود همه مشکلات موجود باید بگوییم این مشکلات و شرایط پیچیده تر از امسال را پشت بر گذاشته ایم لذا در دهه فجر باید به مردم امید داد و آینده روشنی را برای مردم ترسیم کرد چرا که شهدا و جانبازان از جان گذشتند تا ما بتوانی در شرایط خاصی هستیم و جنگ اقتصادی شدیدی بر ما تحمیل شده است و با برنامه ریزی از این شرایط عبور می‌کنیم. **پایگاه اطلاع رسانی شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی**

روحانی:

نباید مردم را نسبت به آینده مایوس کنیم

و غلط وجود ندارد.

روحانی افزود: امروز صاحبان تریبون، رسانه‌دارها و کسانی که ندا و صدایشان در کشور قابل شنیدن است، یک رسالت و وظیفه سنگینی برعهده دارند، چرا که امروز در یک آزمایش بسیار بزرگ قرار گرفتیم و تمام رسانه‌های حقیقی و مجازی و همه مسئولان و کسانی که قدرت دارند به ملت بزرگ ایران کمک کنند، بار بسیار سنگینی بر دوش دارند.

وی با بیان اینکه مسئولان و کارگزاران و رسانه‌ها در این آزمایش یا پیروز خواهند شد و یا شکست می‌خورند، اما ملت ایران قطعاً پیروز این صحنه خواهد بود، تصریح کرد: اگر ایستادگی کرده و به مردم روحیه بدهیم، هزینه ملت را کاهش داده‌ایم، اما اگر ترس، هراس و ناامیدی ایجاد کنیم، هزینه ملت را بالا برده‌ایم و چه کاری ضدانقلابی‌تر از این که ما در صفحه اول روزنامه‌ها، سایت‌ها و خبرگزاری‌ها و رسانه‌های خود، در دل مردم هراس ایجاد کنیم.

روحانی با اشاره به اینکه نباید نادرست و ناعادلانه سخن گفته و حقایق را به مردم گوئیم،

بهارستان

تصویب سی. اف. تی به صلاح کشور نیست

نماینده مردم کرمان، گفت: در شرایط کنونی تصویب سی. اف. تی به عنوان یکی از لوائح چهارگانه مرتبط با اف. ای. تی. اف به صلاح کشور نیست و باید در مقابل آن تضمین گرفته شود.

محمدرضا پورابراهیمی در خصوص تعیین تکلیف لوائح چهارگانه مرتبط با اف. ای. تی. اف و آینده روابط بانکی کشورمان، گفت: اصلاح قانون مبارزه با پولشویی و اصلاح قانون مبارزه با تأمین مالی تروریسم در مجلس مورد بررسی و تصویب قرار گرفت و مشکلی ندارد.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس اظهار کرد: همچنین الحاق ایران به کنوانسیون مبارزه با جرائم سازمان یافته فراملی یا پالرمو نیز با ایراداتی از سوی شورای نگهبان مواجه شد که بر اساس آخرین شنیده‌ها از اعضای کمیسیون حقوقی و قضائی مجلس امکان برطرف شدن آنها وجود دارد. **خانه ملت**

| پنج‌شنبه | ۲۲ شهریور ۱۳۹۷ | شماره ۴۸۳۸

—

نعمتی خبر داد:

احتمال افتتاح سامانه ثبت حقوق نمایندگان تا ۳ماه آینده

بهارستان
سخنگوی هیأت رئیسه مجلس با بیان اینکه معاونت نیروی انسانی ریاست‌جمهوری در حال طراحی سیستمی برای ثبت حقوق مقامات و نمایندگان مجلس است، گفت: تلاش می‌کنیم سامانه ثبت حقوق مقامات و نمایندگان مجلس تا ۲ ماه آینده افتتاح شود.

بهروز نعمتی اظهار داشت: طبق ماده ۲۹ قانون برنامه ششم توسعه، دولت موظف است اقدام به راه‌اندازی سامانه ثبت حقوق مقامات و مدیران کند که معاونت نیروی انسانی ریاست‌جمهوری در حال طراحی سیستمی در همین راستاست.

وی همچنین گفت: این سامانه شامل حقوق سال‌های گذشته نمی‌شود و امکان دسترسی به سامانه ثبت حقوق مقامات و مدیران برای نهادهای نظارتی و مردم فراهم می‌شود. ریاست‌جمهوری کار خوبی در حوزه سامانه ثبت حقوق مقامات و نمایندگان انجام داده اما هنوز به جمع‌بندی نهایی در این زمینه نرسیده است و تلاش می‌کنیم سامانه تا دو ماه آینده رونمایی و افتتاح شود. مطابق مصوبه مجلس در قانون برنامه ششم، دولت باید نسبت به راه‌اندازی سامانه ثبت حقوق و مزایا اقدام و امکان دسترسی نهادهای نظارتی و عموم مردم را به آن فراهم کند از جمله فیش حقوقی نمایندگان باید در این سامانه قرار گیرد. نعمتی قیلاً گفته بود که معاونت نیروی انسانی ریاست جمهوری عهده دار طراحی این سیستم شده است. **فارس**

روحانی با بیان اینکه نباید به مردم ظلم کرده و آنها را نسبت به آینده مایوس کنیم، گفت: عده‌ای مدوام می‌گویند که باید مشکل مردم را درک کنید و این درست است که مردم مشکل دارند و ما در جنگ اقتصادی و روانی قرار داریم، اما این دلیل نمی‌شود که حقایق را تحریف کرده و نقاط مثبت را به مردم نگوئیم.

رئیس‌جمهور با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری در دیدار اعضای مجلس خیرگان رهبری، گفت: سخنان ایشان هیچ نقطه ابهامی را باقی نگذاشت و ایشان به صراحت گفتند که امروز زمان آن نیست که کسی بخواهد پشت دولت را خالی کند.

وی ادامه داد: تا انتخابات زمان بسیاری باقی مانده است. هیچ کس نباید تصور کند که تحریف دولت می‌تواند برای آنها چه در انتخابات سال آینده و چه در انتخابات سال ۱۴۰۰ رأی بوجود بیاورد و کسانی که اینگونه فکر می‌کنند مردود این آزمایش تاریخی در ایران خواهند بود

رئیس‌جمهور با بیان اینکه مقام معظم رهبری از اینگونه رفتار به ویروس بدبینی تعمیر کردند، اظهار داشت: برخی امروز ویروس بدبینی را در کشور در سخنانشان و تریبون‌ها و رسانه‌هایشان منتشر می‌کنند. **پایگاه اطلاع رسانی ریاست‌جمهوری**